

Årsredovisning för
Cultivat3 AB

556810-1769

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Almqvist
Styrelseledamot

2024-11-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cultivat3 AB, 556810-1769, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska i Sverige och internationellt bedriva reklamverksamhet, kommunikation, pr, media, mediaproduktion och konsulttjänster i anslutning därtill samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 193 957	210	324	331
Resultat efter finansiella poster	347 651	-29 373	-41 301	-79 083
Soliditet %	89,2	16,8	23,7	39,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat på grund av att bolaget har haft verksamhet under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	29 377	-29 373
Balanseras i ny räkning		-29 373	29 373
Årets resultat			347 651
Belopp vid årets utgång	50 000	4	347 651

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4
Årets resultat	347 651
Summa	347 655
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	347 655
Summa	347 655

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 193 957	210
Övriga rörelseintäkter		5 419	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 199 376	210
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 363	-8 421
Övriga externa kostnader		-266 157	-21 168
Personalkostnader	2	-564 194	0
Övriga rörelsekostnader		-5 938	0
Summa rörelsekostnader		-851 652	-29 589
Rörelseresultat		347 724	-29 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77	0
Summa finansiella poster		-73	6
Resultat efter finansiella poster		347 651	-29 373
Resultat före skatt		347 651	-29 373
Årets resultat		347 651	-29 373

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		96 793	75 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 357	0
Summa kortfristiga fordringar		98 150	75 428
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		105 036	105 036
Summa kortfristiga placeringar		105 036	105 036
Kassa och bank			
Kassa och bank		242 439	117 251
Summa kassa och bank		242 439	117 251
Summa omsättningstillgångar		445 625	297 715
SUMMA TILLGÅNGAR		445 625	297 715

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4	29 377
Årets resultat		347 651	-29 373
Summa fritt eget kapital		347 655	4
Summa eget kapital		397 655	50 004
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 608	0
Skatteskulder		2 468	0
Övriga skulder		36 894	238 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 750
Summa kortfristiga skulder		47 970	247 711
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		445 625	297 715

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Pär Erik Lennart Almqvist

2024-11-07

Pär Erik Lennart Almqvist

Datum

Verkställande direktör